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Dommere 
 

A  - Marte Tangen 

B  - Christine Bjørlo Johannessen 

C  - Oda Døssland Strande 

 

Hoveddommer: Hege M. Rustad 

 

Rekruttering u/8 år 
 

113 Ellie Stuhr Fana IL 

114 Martine Waardal Garmel Fana IL 

118 Jenny Solberg Fana IL 

121 Katarina Bøe Fana IL 

123 Emma Nordgaard Fana IL 

124 Ingrid Rød Fana IL 

128 Ingrid Norland Fana IL 

129 Amanda Gezici Fana IL 

142 Leah Frydenberg Fana IL 

148 Hannah Godhavn Møller Fana IL 

149 Rakel Malen Eliassen Bergen Freestyle Dansekl 

156 Andrea Hetlelid-Jensen Fana IL 

 

Rekruttering 8 år 
 

115 Bjørn Martin Ugelstad Fana IL 

126 Lilli Røren Fana IL 

130 Liliana Maria Coya-Aga Fana IL 

131 Caroline T Nygård Dance4Fun 

137 Sigrid Lexau Fana IL 

155 Christine Hove Fana IL 

158 Tilla Brevik Haugland Fana IL 

159 Martha Olina Ugelstad Fana IL 

162 Emma Kaspara Føleide Bergen Freestyle Dansekl 

 

Rekruttering 9 år 
 

110 Tina Thorske Stavanger freestyledisco 

111 Mille Marie Soedermann Bergen Freestyle Dansekl 

112 Lisa Vikanes Stavanger freestyledisco 

122 Amelie Pedersen Skåtøy Bergen Freestyle Dansekl 

127 Eir Vatne-Mjelde Bergen Freestyle Dansekl 

133 Solveig Ims Fana IL 

136 Kira Aga Håland Fana IL 

138 Martine Mørk Bergen Freestyle Dansekl 

139 Isabell Dagnes Mundal Bergen Freestyle Dansekl 

141 Emma Andersen Stavanger freestyledisco 

144 Christiane Tollefse-Larsen Karmøy Frestyleklubb 

146 Jenny Helle Søvdsnes Bergen Freestyle Dansekl 

150 Oda Engan Halland Bergen Freestyle Dansekl 

151 Marie Rød Fana IL 

154 Madeleine Johnsen Fana IL 



161 Eline Sjøvold Edvardsen Bergen Freestyle Dansekl 

164 Karolina Bakke Fana IL 

 

Rekruttering 10 år 
 

116 Enja Vangdal Aamaas Fana IL 

117 June Dybdahl Eide Stavanger freestyledisco 

120 Iris Vangdal Aamaas Fana IL 

125 Milagro B. Mauricio Fana IL 

132 Maria Røkenes Fana IL 

134 Andrea Anker-Goli Fana IL 

135 Isabell Haugeland Stavanger freestyledisco 

140 Karoline Selvik Løe Fana IL 

143 Siril Wangberg Solheim Fana IL 

145 Lilly Hamre Stavanger freestyledisco 

147 Linnea Olsvold Fana IL 

153 Elle Borgen Steen Fana IL 

157 Sofia Røed Stenseth Fana IL 

160 Selma Salbu Fana IL 

163 Maiken Danielsen Fana IL 

 

Rekruttering u/12 år 
 

  1     ( 216)  Ella Hop Caile               Fana IL 

  2     ( 215)  Sara Kvame                   Stavanger freestyledisco 

  3     ( 218)  Tia Isabella Ulvik Bjørnset  Fana IL 

  4     ( 212)  Martine Straus Håvik         Fana IL 

  5     ( 210)  Ida Bratsberg                Stavanger freestyledisco 

  6     ( 226)  Silje Winum                  Stavanger freestyledisco 

 

Rekruttering 12-14 år 
 

  1     ( 266)  Julie Tvedt               Karmøy Frestyleklubb 

  2     ( 282)  Sienna Andrea H. Sandnes  Fana IL 

  3     ( 267)  Kornelia Lavik            Bergen Freestyle Dansekl 

  4     ( 273)  Amanda Vognstølen         Fana IL 

  5     ( 264)  Marlen Waller Bårdsen     Karmøy Frestyleklubb 

  6     ( 283)  Maren Sofie Fromreide     Bergen Freestyle Dansekl 

 

  7/10  ( 270)  Vilde Bjørnevik           Haugesund Sportsdanseklu 

  7/10  ( 271)  Pia Lunde                 Stavanger freestyledisco 

  7/10  ( 280)  Aurora Skogland           Fana IL 

  7/10  ( 285)  Martine Lauritzen         Fana IL 

 11/12  ( 265)  Mathilde Berger           Fana IL 

 11/12  ( 272)  Ariel Håkonsen            Bergen Freestyle Dansekl 

 

 

  



Rekruttering 14-16 år 
 

  1     ( 323)  Stine Brommeland Hjelmtveit  Haugesund Sportsdanseklu 

  2     ( 312)  Maria Øygard Poptamas        Haugesund Sportsdanseklu 

  3     ( 330)  Kaia Lind Aasen              Bergen Freestyle Dansekl 

  4     ( 319)  Madelen Haugstad             Karmøy Frestyleklubb 

  5     ( 334)  Elise Synnøve Thengs         Stavanger freestyledisco 

  6     ( 317)  Ella Villumsen               Haugesund Sportsdanseklu 

  7     ( 331)  Siv Helene Haaland           Haugesund Sportsdanseklu 

  8     ( 322)  Caroline Gryte               Stavanger freestyledisco 

 

Rekruttering o/16 år 
 

  1     ( 369)  Victoria Solli Hem  Bergen Freestyle Dansekl 

 

Litt øvet u/11 år 

 

119 Isabella Refsdal Bergen Freestyle Dansekl 

152 Kristine Waller Bårdsen Karmøy Frestyleklubb 

 

Litt øvet u/12 år 
 

  1     ( 221)  Emma Borsholm Danielsen  Fana IL 

  2     ( 222)  Tale Iversen             Stavanger freestyledisco 

  3     ( 220)  Thea Askvig Bjørnsen     Haugesund Sportsdanseklu 

 

Litt øvet 12-14 år 
 

  1     ( 260)  Tuva Thorske      Stavanger freestyledisco 

  2     ( 262)  Andrea Hjortland  Bergen Freestyle Dansekl 

  3     ( 263)  Ylva Kjellås      Stavanger freestyledisco 

 

Litt øvet 14-16 år 
 

  1     ( 311)  Katrine Spartveit           Haugesund Sportsdanseklu 

  2     ( 313)  Karoline Hetlelid-Jensen    Fana IL 

  3     ( 333)  Nadia Maria Takle           Fana IL 

  4     ( 320)  Malin Lønøy Olsen           Bergen Freestyle Dansekl 

  5     ( 318)  Amalie Sivertsen            Fana IL 

  6     ( 324)  Katrine Sørvaag             Karmøy Frestyleklubb 

  7     ( 329)  Emma Christine Wik Straume  Fana IL 

 

Litt øvet o/16 år 
 

  1     ( 368)  Camilla Myrdal      Bergen Freestyle Dansekl 

  2     ( 360)  Celina Haave Lea    Stavanger freestyledisco 

  3     ( 370)  Pia Jess Indreland  Stavanger freestyledisco 

 

 

  



Mester 12-14 år 
 

  1     ( 275)  Nima Kvamsdal       Fana IL 

  2     ( 279)  Lovise Stonghaugen  Haugesund Sportsdanseklu 

  3     ( 269)  Vilde Gaare Thu     Stavanger freestyledisco 

 

Mester 14-16 år 
 

  1     ( 332)  Mia Riise                Haugesund Sportsdanseklu 

  2     ( 310)  Emilie Faaberg-Johansen  Bergen Freestyle Dansekl 

  3     ( 321)  Liv Mona Gautesen        Karmøy Frestyleklubb 

  4     ( 325)  Alva Ravneng Vestbø      Stavanger freestyledisco 

  5     ( 327)  Helene Johannesen        Fana IL 

  6     ( 315)  Pia Raad Kleppe          Stavanger freestyledisco 

 

Champ u/12 år 
 

  1     ( 223)  Gina Hevrøy  Haugesund Sportsdanseklu 

 

Champ 12-14 år 
 

  1     ( 278)  Ronja Emilie Hansen Langeid  Bergen Freestyle Dansekl 

 

Champ 14-16 år 
 

  1     ( 314)  Kristin Balland  Fana IL 

 

Champ 16-18 år 
 

  1     ( 361)  Aïda Skarvatun          Bergen Freestyle Dansekl 

  2     ( 364)  Amalie Maryon Eliassen  Bergen Freestyle Dansekl 

  3     ( 367)  Sunniva Clausen         Unique Danseklubb Romeri 

  4     ( 362)  Thilia Clausen          Unique Danseklubb Romeri 

 

Final 

 

Freestyle 

 

 Cpl ABC 1-1  1-2  1-3  1-4    Result 

 361 112 2    ---------------     1   

 362 434                3         4   

 364 321      2    ----------     2   

 367 243           2    -----     3   

 

Champ o/18 år 
 

  1     ( 363)  Stine Smith-Strøm  Bergen Freestyle Dansekl 

 

Elite u/14 år 
 

  1     ( 284)  Mathilde Kristiansen  Unique Danseklubb Romeri 

 



Elite 14-16 år 
 

  1     ( 335)  Vilde Djupnes Strand  Unique Danseklubb Romeri 

 

Superfinale rekruttering 
 

  1     ( 216)  Ella Hop Caile               Fana IL 

 

Superfinale litt øvet 
 

  1     ( 260)  Tuva Thorske             Stavanger freestyledisco 

 

Superfinale mester 
 

  1     ( 332)  Mia Riise      Haugesund Sportsdanseklu 

 

Superfinale champ 
 

  1     ( 314)  Kristin Balland              Fana IL 

 

Superfinale elite 
 

  1     ( 284)  Mathilde Kristiansen  Unique Danseklubb Romeri 

 

Dobbel åpen klasse u/11 år 

 

10 Marie Rød - Christine Hove Fana IL 

11 Enja Vangdal Aamaas - Iris Vangdal Aamaas Fana IL 

12 Solveig Ims - Maiken Danielsen Fana IL 

 

Dobbel åpen klasse u/12 år 
 

  1     (  21)  Sofie Standal - Tia Isabella Ulvik Bjørnset  Fana IL 

  2     (  20)  Ida Bratsberg - Silje Winum                  Stavanger  

 

Dobbel åpen klasse 12-14 år 
 

  1     (  30)  Maren Sofie Fromreide - Ariel Håkonsen   Bergen Freestyle  

  2     (  31)  Martine Lauritzen - Tiril Alida Solheim Stene  Fana IL 

 

Dobbel åpen klasse o/14 år 
 

  1     (  40)  Marlen Waller Bårdsen - Madelen Haugstad  Karmøy Frestyle 

 

Dobbel mester/champ/elite 12-14 år 
 

  1     (  50)  Thea Askvik Bjørnsen - Gina Hevrøy  Haugesund  

 

 

  



Dobbel mester/champ/elite o/14 år 
 

  1     (  61)  Katrine Spartveit - Mia Riise    Haugesund Sportsdanseklu 

  2     (  60)  Alva Ravneng Vestbø - Pia Jess Indreland  Stavanger  

 

Slow åpen klasse u/9 år 
 

113 Ellie Stuhr Fana IL 

118 Jenny Solberg Fana IL 

121 Katarina Bøe Fana IL 

129 Amanda Gezici Fana IL 

131 Caroline T Nygård Dance4Fun 

149 Rakel Malen Eliassen Bergen Freestyle Dansekl 

155 Christine Hove Fana IL 

156 Andrea Hetlelid-Jensen Fana IL 

162 Emma Kaspara Føleide Bergen Freestyle Dansekl 

 

Slow åpen klasse 9 år 
 

110 Tina Thorske Stavanger freestyledisco 

112 Lisa Vikanes Stavanger freestyledisco 

127 Eir Vatne-Mjelde Bergen Freestyle Dansekl 

133 Solveig Ims Fana IL 

138 Martine Mørk Bergen Freestyle Dansekl 

141 Emma Andersen Stavanger freestyledisco 

144 Christiane Tollefse-Larsen Karmøy Frestyleklubb 

146 Jenny Helle Søvdsnes Bergen Freestyle Dansekl 

151 Marie Rød Fana IL 

154 Madeleine Johnsen Fana IL 

164 Karolina Bakke Fana IL 

 

Slow åpen klasse 10 år 
 

116 Enja Vangdal Aamaas Fana IL 

117 June Dybdahl Eide Stavanger freestyledisco 

119 Isabella Refsdal Bergen Freestyle Dansekl 

120 Iris Vangdal Aamaas Fana IL 

135 Isabell Haugeland Stavanger freestyledisco 

140 Karoline Selvik Løe Fana IL 

143 Siril Wangberg Solheim Fana IL 

145 Lilly Hamre Stavanger freestyledisco 

152 Kristine Waller Bårdsen Karmøy Frestyleklubb 

153 Elle Borgen Steen Fana IL 

157 Sofia Røed Stenseth Fana IL 

163 Maiken Danielsen Fana IL 

 

Slow åpen klasse u/12 år 
 

  1     ( 221)  Emma Borsholm Danielsen      Fana IL 

  2     ( 220)  Thea Askvig Bjørnsen         Haugesund Sportsdanseklu 

  3     ( 216)  Ella Hop Caile               Fana IL 

  4     ( 218)  Tia Isabella Ulvik Bjørnset  Fana IL 

  5     ( 226)  Silje Winum                  Stavanger freestyledisco 

  6     ( 215)  Sara Kvame                   Stavanger freestyledisco 

  7     ( 212)  Martine Straus Håvik         Fana IL 



 

Slow åpen klasse 12-14 år 
 

  1     ( 269)  Vilde Gaare Thu           Stavanger freestyledisco 

  2     ( 262)  Andrea Hjortland          Bergen Freestyle Dansekl 

  3     ( 260)  Tuva Thorske              Stavanger freestyledisco 

  4     ( 282)  Sienna Andrea H. Sandnes  Fana IL 

  5     ( 281)  Hanna Bullimore           Kristiansand Danseklubb 

  6     ( 280)  Aurora Skogland           Fana IL 

  7     ( 266)  Julie Tvedt               Karmøy Frestyleklubb 

  8     ( 272)  Ariel Håkonsen            Bergen Freestyle Dansekl 

 

  9/12  ( 263)  Ylva Kjellås              Stavanger freestyledisco 

  9/12  ( 270)  Vilde Bjørnevik           Haugesund Sportsdanseklu 

  9/12  ( 274)  Frøya Østbø               Stavanger freestyledisco 

  9/12  ( 283)  Maren Sofie Fromreide     Bergen Freestyle Dansekl 

 

Slow åpen klasse 14-16 år 
 

  1     ( 313)  Karoline Hetlelid-Jensen    Fana IL 

  2     ( 311)  Katrine Spartveit           Haugesund Sportsdanseklu 

  3     ( 320)  Malin Lønøy Olsen           Bergen Freestyle Dansekl 

  4     ( 322)  Caroline Gryte              Stavanger freestyledisco 

  5     ( 329)  Emma Christine Wik Straume  Fana IL 

  6     ( 318)  Amalie Sivertsen            Fana IL 

  7     ( 312)  Maria Øygard Poptamas       Haugesund Sportsdanseklu 

  8     ( 334)  Elise Synnøve Thengs        Stavanger freestyledisco 

 

  9/12  ( 319)  Madelen Haugstad            Karmøy Frestyleklubb 

  9/12  ( 324)  Katrine Sørvaag             Karmøy Frestyleklubb 

  9/12  ( 330)  Kaia Lind Aasen             Bergen Freestyle Dansekl 

  9/12  ( 331)  Siv Helene Haaland          Haugesund Sportsdanseklu 

 

Slow åpen klasse o/16 år 
 

  1     ( 368)  Camilla Myrdal      Bergen Freestyle Dansekl 

  2     ( 370)  Pia Jess Indreland  Stavanger freestyledisco 

  3     ( 360)  Celina Haave Lea    Stavanger freestyledisco 

 

Slow mester u/12 år 
 

  1     ( 214)  Marie Holgersen Johansen  Bergen Freestyle Dansekl 

 

Slow mester 12-14 år 
 

  1     ( 275)  Nima Kvamsdal       Fana IL 

  2     ( 279)  Lovise Stonghaugen  Haugesund Sportsdanseklu 

 

 

  



Slow mester 14-16 år 
 

  1     ( 333)  Nadia Maria Takle        Fana IL 

  2     ( 310)  Emilie Faaberg-Johansen  Bergen Freestyle Dansekl 

  3     ( 332)  Mia Riise                Haugesund Sportsdanseklu 

  4     ( 325)  Alva Ravneng Vestbø      Stavanger freestyledisco 

  5     ( 321)  Liv Mona Gautesen        Karmøy Frestyleklubb 

  6     ( 315)  Pia Raad Kleppe          Stavanger freestyledisco 

  7     ( 327)  Helene Johannesen        Fana IL 

 

Slow champ u/12 år 
 

  1     ( 223)  Gina Hevrøy  Haugesund Sportsdanseklu 

 

Slow champ 14-16 år 
 

  1     ( 314)  Kristin Balland  Fana IL 

 

Slow champ 16-18 år 
 

  1     ( 364)  Amalie Maryon Eliassen   Bergen Freestyle Dansekl 

  2     ( 366)  Emilie Nilsen Fjeldstad  Fana IL 

  3     ( 361)  Aïda Skarvatun           Bergen Freestyle Dansekl 

 

Final 

 

Slow 

 

 Cpl ABC 1-1  1-2  1-3    Result 

 361 313           3         3   

 364 221      3    -----     1   

 366 132      2    -----     2   

 

Slow champ o/18 år 
 

  1     ( 363)  Stine Smith-Strøm  Bergen Freestyle Dansekl 

 

Slow elite u/14 år 
 

  1     ( 284)  Mathilde Kristiansen  Unique Danseklubb Romeri 

 

Slow elite 14-16 år 
 

  1     ( 316)  Synne Odland Aase     Bergen Freestyle Dansekl 

  2     ( 335)  Vilde Djupnes Strand  Unique Danseklubb Romeri 

 

Superfinale slow åpen klasse 
 

  1     ( 313)  Karoline Hetlelid-Jensen  Fana IL 

 

 

  



Superfinale slow mester 
 

  1     ( 275)  Nima Kvamsdal             Fana IL 

 

Superfinale slow champ 
 

  1     ( 314)  Kristin Balland         Fana IL 

 

Superfinale slow elite 
 

  1     ( 284)  Mathilde Kristiansen  Unique Danseklubb Romeri 

 

 

 


